
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 lutego 2018 r.

Poz. 443

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 23 lutego 2018 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu, szczegółowego zakresu i terminów przekazywania  
do Narodowego Banku Polskiego danych niezbędnych do ustalania polityki pieniężnej, okresowych ocen sytuacji 

pieniężnej państwa oraz analiz ryzyka systemowego

Na podstawie art. 23 ust. 2c ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 1373) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 21 września 2017 r. w sprawie sposobu, szczegółowego 
zakresu i terminów przekazywania do Narodowego Banku Polskiego danych niezbędnych do ustalania polityki pieniężnej, 
okresowych ocen sytuacji pieniężnej państwa oraz analiz ryzyka systemowego (Dz. U. poz. 1803 oraz z 2018 r. poz. 418) 
w załączniku nr 2 wzór formularza PD002: „Informacja uzupełniająca  o stanach dziennych wybranych składników pasy-
wów kasy” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Wzór formularza określony w załączniku do niniejszego rozporządzenia stosuje się po raz pierwszy do danych 
przekazywanych za marzec 2018 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2018 r.

Minister Finansów: T. Czerwińska

1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – instytucje finansowe, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Pre-
zesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 92).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 443

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 F

in
an

só
w

 
z  

dn
ia

 2
3 

lu
te

go
 2

01
8 

r. 
(p

oz
. 4

43
)

  
do

 ro
z

rz
ąd

z
ni

a 
M

in
i

tr
 

Fi
na

ns
ów

 
 

 
 

 
 

 
   

  
 

PD
00

2 
 

N
az

w
a 

ka
sy

 (p
eł

na
) 

 
 

 
 

 
In

fo
rm

ac
ja

 u
zu

pe
łn

ia
ją

ca
 o

 s
ta

na
ch

 d
zi

en
ny

ch
 w

yb
ra

ny
ch

 s
kł

ad
ni

kó
w

 p
as

yw
ów

 k
as

y 
 

 
st

an
 n

a 
dz

ie
ń 

...
...

...
...

...
...

 w
 ty

s.
 z

ł  
   

   
   

   
   

 
O

pe
ra

cje
 z

 in
st

yt
uc

ja
m

i 
kr

aj
ow

ym
i 

O
pe

ra
cje

 z
 in

st
yt

uc
ja

m
i 

kr
aj

ów
 s

tr
ef

y 
eu

ro
 

or
az

 z
 in

st
yt

uc
ja

m
i 

kr
aj

ów
 re

sz
ty

 św
ia

ta
 

PL
N

 
w

al
ut

ow
e 

PL
N

 
w

al
ut

ow
e 

A
1 

B1
 

C
1 

D
1 

F1
 

Śr
od

ki
 te

rm
in

ow
e 

na
 ra

ch
un

ka
ch

 o
sz

cz
ęd

no
śc

io
w

o-
kr

ed
yt

ow
yc

h 
w

 k
as

ac
h 

m
ie

sz
ka

ni
ow

yc
h 

 
 

 
X 

X 

G
1 

Śr
od

ki
 te

rm
in

ow
e 

z 
Ba

nk
ow

eg
o 

Fu
nd

us
zu

 G
w

ar
an

cy
jn

eg
o 

 
 

X 
X 

I1
 

Śr
od

ki
 te

rm
in

ow
e 

se
kt

or
a 

fin
an

so
w

eg
o,

 n
ie

fin
an

so
w

eg
o,

 in
st

yt
uc

ji 
rz

ąd
ow

yc
h 

 
i s

am
or

zą
do

w
yc

h,
 p

oz
ys

ka
ne

 n
a 

2 
la

ta
 i 

po
w

yż
ej

 
 

 
 

 

J1
 

   
 z

 te
go

: –
 je

dn
os

te
k 

se
kt

or
a 

fin
an

so
w

eg
o 

in
ny

ch
 n

iż
 in

st
yt

uc
ji 

pr
zy

jm
uj

ąc
yc

h 
de

po
zy

ty
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
 

 
 

K
1 

   
   

   
   

   
 –

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
ni

ef
in

an
so

w
eg

o 
 

 
 

 

L1
 

   
   

   
   

   
 –

 je
dn

os
te

k 
se

kt
or

a 
in

st
yt

uc
ji 

rz
ąd

ow
yc

h 
i s

am
or

zą
do

w
yc

h 
 

 
 

 

M
2 

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
po

dp
or

zą
dk

ow
an

e 
w

ob
ec

 p
od

m
io

tó
w

 in
ny

ch
 n

iż
 b

an
ki

 i 
ka

sy
 

 
 

X 
X 

N
1 

Śr
od

ki
 p

oz
ys

ka
ne

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 u

m
ów

 o
 p

ro
w

ad
ze

ni
e 

in
dy

w
id

ua
ln

yc
h 

ko
nt

 e
m

er
yt

al
ny

ch
 

 
 

 
 

N
2 

Śr
od

ki
 p

oz
ys

ka
ne

 n
a 

po
ds

ta
w

ie
 u

m
ów

 o
 p

ro
w

ad
ze

ni
e 

in
dy

w
id

ua
ln

yc
h 

ko
nt

 z
ab

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
go

 
 

 
 

 

 




